
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2022 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla 

podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 

energetyczny, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 7502



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 24 598 102,34 0,00 0,00 24 598 102,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 140,85 0,00 0,00 263 140,85 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 992 001,15 0,00 0,00 9 992 001,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 506,15 0,00 0,00 33 506,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 83 901,47 0,00 16,13 83 917,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 901,47 0,00 16,13 83 917,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 429,47 0,00 16,13 3 445,60 

758   Różne rozliczenia 196 397,00 0,00 21 423,00 217 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 196 397,00 0,00 21 423,00 217 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
196 397,00 0,00 21 423,00 217 820,00 

852   Pomoc społeczna 8 485 597,55 -581 910,00 16 106,70 7 919 794,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 888 878,55 0,00 16 106,70 904 985,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7502



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

888 878,55 0,00 16 106,70 904 985,25 

 85295  Pozostała działalność 7 476 679,00 -581 910,00 0,00 6 894 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

6 772 290,00 -581 910,00 0,00 6 190 380,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 175 300,00 -15 300,00 426 028,38 2 586 028,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 175 300,00 -15 300,00 426 028,38 2 586 028,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

15 300,00 -15 300,00 426 028,38 426 028,38 

855   Rodzina 3 896 143,00 0,00 133,00 3 896 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 579,00 0,00 133,00 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

579,00 0,00 133,00 712,00 

bieżące razem: 15 361 220,25 -597 210,00 463 707,21 15 227 717,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 53 088 626,71 -597 210,00 463 707,21 52 955 123,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 647,00 0,00 0,00 296 647,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7502



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 733 195,00    952 000,00    952 000,00    0,00    952 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 733 195,00    952 000,00    952 000,00    0,00    952 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 625 576,74    9 100 288,00    8 825 674,00    7 254 550,56    1 571 123,44    0,00    274 614,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 948,00    -5 948,00    -5 948,00    -5 929,00    -19,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 948,00    5 948,00    5 910,00    758,00    5 152,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 625 576,74    9 100 288,00    8 825 636,00    7 249 379,56    1 576 256,44    0,00    274 652,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 071 918,41    4 993 172,41    4 820 142,41    4 130 930,00    689 212,41    0,00    173 030,00    0,00    0,00    0,00    2 078 746,00    2 078 746,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -731,00    -731,00    -731,00    -731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 071 187,41    4 992 441,41    4 819 411,41    4 130 199,00    689 212,41    0,00    173 030,00    0,00    0,00    0,00    2 078 746,00    2 078 746,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 336 432,00    336 432,00    318 025,00    299 632,00    18 393,00    0,00    18 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -38,00    -38,00    -38,00    -38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 769,00    769,00    731,00    731,00    0,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 337 163,00    337 163,00    318 718,00    300 325,00    18 393,00    0,00    18 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 
innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 72 643,00    72 643,00    68 828,00    63 563,00    5 265,00    0,00    3 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -549,00    -549,00    -549,00    -530,00    -19,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 557,00    557,00    557,00    27,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 651,00    72 651,00    68 836,00    63 060,00    5 776,00    0,00    3 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7502



 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 308 986,00    308 986,00    295 770,00    232 212,00    63 558,00    0,00    13 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 630,00    -4 630,00    -4 630,00    -4 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 622,00    4 622,00    4 622,00    0,00    4 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 978,00    308 978,00    295 762,00    227 582,00    68 180,00    0,00    13 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 621 883,16    155 699,63    155 699,63    13 500,00    142 199,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    466 183,53    466 183,53    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 276,00    -1 276,00    -1 276,00    0,00    -1 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 276,00    1 276,00    1 276,00    1 200,00    76,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 621 883,16    155 699,63    155 699,63    14 700,00    140 999,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    466 183,53    466 183,53    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 133 518,63    133 518,63    133 518,63    13 500,00    120 018,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 276,00    -1 276,00    -1 276,00    0,00    -1 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 276,00    1 276,00    1 276,00    1 200,00    76,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 133 518,63    133 518,63    133 518,63    14 700,00    118 818,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 026 632,97    2 026 632,97    2 026 632,97    62 840,00    1 963 792,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -53 818,20    -53 818,20    -53 818,20    0,00    -53 818,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 53 818,20    53 818,20    53 818,20    0,00    53 818,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 026 632,97    2 026 632,97    2 026 632,97    62 840,00    1 963 792,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 192 352,97    192 352,97    192 352,97    0,00    192 352,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 53 818,20    53 818,20    53 818,20    0,00    53 818,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 246 171,17    246 171,17    246 171,17    0,00    246 171,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 72 080,00    72 080,00    72 080,00    0,00    72 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -53 818,20    -53 818,20    -53 818,20    0,00    -53 818,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 261,80    18 261,80    18 261,80    0,00    18 261,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 685 612,18    19 812 350,11    17 326 189,42    10 551 367,54    6 774 821,88    918 209,21    851 061,00    359 790,48    0,00    357 100,00    11 873 262,07    11 873 262,07    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -61 042,20    -61 042,20    -61 042,20    -5 929,00    -55 113,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 61 042,20    61 042,20    61 004,20    1 958,00    59 046,20    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 685 612,18    19 812 350,11    17 326 151,42    10 547 396,54    6 778 754,88    918 209,21    851 099,00    359 790,48    0,00    357 100,00    11 873 262,07    11 873 262,07    14 558,28    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 83 901,47    83 901,47    83 901,47    83 711,47    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16,13    16,13    16,13    16,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 917,60    83 917,60    83 917,60    83 727,60    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 83 901,47    83 901,47    83 901,47    83 711,47    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16,13    16,13    16,13    16,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 917,60    83 917,60    83 917,60    83 727,60    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 231 814,00    231 814,00    231 814,00    93 834,52    137 979,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -78,39    -78,39    -78,39    -78,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 501,39    21 501,39    21 501,39    3 337,92    18 163,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 253 237,00    253 237,00    253 237,00    97 094,05    156 142,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 196 397,00    196 397,00    196 397,00    93 834,52    102 562,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -78,39    -78,39    -78,39    -78,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 501,39    21 501,39    21 501,39    3 337,92    18 163,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 217 820,00    217 820,00    217 820,00    97 094,05    120 725,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 485 597,55    8 485 597,55    166 676,25    110 921,15    55 755,10    0,00    8 318 921,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -581 910,00    -581 910,00    -11 410,00    -10 316,00    -1 094,00    0,00    -570 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 106,70    16 106,70    1 184,00    1 184,00    0,00    0,00    14 922,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 919 794,25    7 919 794,25    156 450,25    101 789,15    54 661,10    0,00    7 763 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 888 878,55    888 878,55    18 274,55    2 416,00    15 858,55    0,00    870 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 106,70    16 106,70    1 184,00    1 184,00    0,00    0,00    14 922,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 904 985,25    904 985,25    19 458,55    3 600,00    15 858,55    0,00    885 526,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 476 679,00    7 476 679,00    146 602,00    108 505,15    38 096,85    0,00    7 330 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -581 910,00    -581 910,00    -11 410,00    -10 316,00    -1 094,00    0,00    -570 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 894 769,00    6 894 769,00    135 192,00    98 189,15    37 002,85    0,00    6 759 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7502



 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 300,00    -15 300,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 426 028,38    426 028,38    65 528,38    6 381,36    59 147,02    0,00    360 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 586 028,38    2 586 028,38    2 225 528,38    6 381,36    2 219 147,02    0,00    360 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 300,00    -15 300,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 426 028,38    426 028,38    65 528,38    6 381,36    59 147,02    0,00    360 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 586 028,38    2 586 028,38    2 225 528,38    6 381,36    2 219 147,02    0,00    360 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 896 143,00    3 896 143,00    187 787,79    170 712,79    17 075,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 133,00    133,00    133,00    0,00    133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 896 276,00    3 896 276,00    187 920,79    170 712,79    17 208,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 579,00    579,00    579,00    0,00    579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 133,00    133,00    133,00    0,00    133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 712,00    712,00    712,00    0,00    712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 361 220,25    15 361 220,25    3 318 943,74    469 951,47    2 848 992,27    0,00    12 042 276,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -597 288,39    -597 288,39    -11 788,39    -10 694,39    -1 094,00    0,00    -585 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 463 785,60    463 785,60    88 362,90    10 919,41    77 443,49    0,00    375 422,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 227 717,46    15 227 717,46    3 395 518,25    470 176,49    2 925 341,76    0,00    11 832 199,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7502



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy U 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

DOCHODY 

750     Administracja publiczna 3 445,60    

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 445,60    

    
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
3 445,60    

758     Różne rozliczenia 217 820,00    

  75814   Różne rozliczenia finansowe 217 820,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
217 820,00    

852     Pomoc społeczna 904 985,25    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 904 985,25    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

904 985,25    

      Razem dochody: 1 126 250,85    

          

WYDATKI 

750     Administracja publiczna 3445,6 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3445,6 

      w tym:   

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3445,6 

      w tym:   

      Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 3445,6 

801     Oświata i wychowanie 217 820,00    

  80195   Pozostała działalność 217 820,00    

      Wydatki statutowe 120 725,95    

      w tym:   

      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 91 503,95    

      2. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 
24 394,00    

      3. Dowożenie uczniów do szkół 4 828,00    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 094,05    

      w tym:   

      Środki na edukację dzieci z Ukrainy 97 094,05    

852     Pomoc społeczna 904 985,25    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 904 985,25    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7502



      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 885 526,70    

      w tym:   

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 63 236,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 751 488,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 16 200,00    

      4. Na świadczenia rodzinne 38 309,70    

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 13 993,00    

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 2 300,00    

      Wydatki statutowe 15 858,55    

      w tym:   

      WBIZK ŁUW-Zapewnienie potrzeb bytowych 15 858,55    

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600,00    

      w tym:   

      
1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 

1 264,00    

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 1 152,00    

      3. Na świadczenia rodzinne 1 184,00    

      Razem wydatki: 1 126 250,85    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7502



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów na 

2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

              
852     

POMOC SPOŁECZNA 367 710,00    -367 710,00    0,00    

  85295   
Pozostała działalność 367 710,00    -367 710,00    0,00    

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
367 710,00    -367 710,00    0,00    

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00    367 710,00    367 710,00    

  85395   
Pozostała działalność 0,00    367 710,00    367 710,00    

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00    367 710,00    367 710,00    

      
Razem dochody: 367 710,00    0,00    367 710,00    

      
        

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

wydatków na 

2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

852     
POMOC SPOŁECZNA 367 710,00    -367 710,00    0,00    

  85295   
Pozostała działalność 367 710,00    -367 710,00    0,00    

    3110 
Świadczenia społeczne 360 500,00    -360 500,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00    -5 100,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 891,00    -891,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00    -125,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 1 094,00    -1 094,00    0,00    

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00    367 710,00    367 710,00    

  85395   
Pozostała działalność 0,00    367 710,00    367 710,00    

    3110 
Świadczenia społeczne 0,00    360 500,00    360 500,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    4 367,67    4 367,67    

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    763,13    763,13    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    107,06    107,06    

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    105,00    105,00    

    4300 
Zakup usług pozostałych 0,00    1 867,14    1 867,14    

      
Razem wydatki: 367 710,00    0,00    367 710,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7502



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek dla 

podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów na 

2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

              
852     

POMOC SPOŁECZNA 214 200,00    -214 200,00    0,00    

  85295   
Pozostała działalność 214 200,00    -214 200,00    0,00    

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
214 200,00    -214 200,00    0,00    

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00    58 318,38    58 318,38    

  85395   
Pozostała działalność 0,00    58 318,38    58 318,38    

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00    58 318,38    58 318,38    

      
Razem dochody: 214 200,00    -155 881,62    58 318,38    

      
        

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

wydatków na 

2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

852     
POMOC SPOŁECZNA 214 200,00    -214 200,00    0,00    

  85295   
Pozostała działalność 214 200,00    -214 200,00    0,00    

    3110 
Świadczenia społeczne 210 000,00    -210 000,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 513,00    -3 513,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00    -600,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00    -87,00    0,00    

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00    58 318,38    58 318,38    

  85395   
Pozostała działalność 0,00    58 318,38    58 318,38    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    955,78    955,78    

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    164,30    164,30    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    23,42    23,42    

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    0,00    0,00    

    4430 
Różne opłaty i składki 0,00    57 174,88    57 174,88    

      
Razem wydatki: 214 200,00    -155 881,62    58 318,38    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7502



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 113/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek energetyczny 
 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

dochodów 

na 2022 

rok 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

              

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00    -15 300,00    0,00    

  85395   Pozostała działalność 15 300,00    -15 300,00    0,00    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 300,00    -15 300,00    0,00    

      Razem dochody: 15 300,00    -15 300,00    0,00    

              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

wydatków 

na 2022 

rok 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00    -15 300,00    0,00    

  85395   Pozostała działalność 15 300,00    -15 300,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 15 000,00    -15 000,00    0,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,94    -250,94    0,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,91    -42,91    0,00    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,15    -6,15    0,00    

      Razem wydatki: 15 300,00    -15 300,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7502


		2023-09-08T11:41:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




